様式第１号（第２条関係）その２
	小田原漁港交流促進施設使用許可申請書（多目的室用）
年　　月　　日
　指定管理者　様
申請者　住　所
氏　名
電　話
（法人にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名）

　次のとおり申請します。

	使用目的・内容

	使用責任者
	住所

	電話

	氏名

	使用月日
	使用時間
	予定
人員
	入場料等
	販売
	利用料金

	　　月　　日
	時　分
～
時　分
	人
	□無

□有
（　　　円）
	□無

□有
	円

	移動式調理台
	□使用する（　　　台）
□使用しない
	移動式調理台
利用料金
	円

	利用料金合計
	円

	その他必要事項

- 1 -